
４月レクの様子 

５月レクの様子 

お手玉ゲーム＆ジェンガ 

 

手裏剣ゲーム 射撃ゲーム 

棒体操＆アカペラ 

トランプ 

吹き矢ゲーム 喫茶バーデ 

人生ゲーム（改良版） 

ジェンガ（改良版） 

ベビーカステラ作り 

紙コップを使った 

ドンジャラ 
いまだに新型コロナウイルスが世の中を騒がせております。 
当施設でも持ち込まない、感染させないことを徹底させる 

為に職員が一丸となって感染対策に取り組んできました。 

出勤時・退勤前には検温、手指消毒、外出時には 

マスクを着用するようにしております。またご家族様、事業者 

の方にもご面会の制限等を実施し、ご不便をおかけして 

おります。ご利用者様にも出来る限りの外出は控えて 

頂いており、そんな中少しでもストレスをためないよう、 

当施設では４月・５月と月８回以上のレクリエーション、 

季節行事等を実施してまいりました。その様子を報告 

させて頂きます。 

 

マ
ス
ク
作
成 

５
月 

特
別
食 

釣り 輪投げ 

風船バレー 

バーデハウス東員は、緑豊かな自然に囲まれた開放的で 

静かな環境が特徴です。 

また施設内では３６５日源泉かけ流しの天然温泉が 

お楽しみいただける、 「住宅型 有料老人ホーム」 です。 

とくにお一人暮らしでは、不安要素の大きい万一のお怪我や、 

急病に対しましては昼夜問わずスタッフが常駐しておりますので、 

安心して過ごして頂けると思います。 

ぜひ、お気軽にご見学いただけばと存じます。 

 

萩野施設長 と 癒し担当のミーちゃん 

  ４月 

５月 

スーパーマーケット 

 バーデ 

口腔体操 

ごぼう体操 

ゲーム 


